Исполнитель предоставляет услугу Заказчику. Под услугой понимается обеспечение участия в 
конференции «Investfunds Forum XVII — конференция институциональных инвесторов» 21-22 мая 2026 
года в г. Санкт-Петербург. 
1.1. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет 135 000 (Сто тридцать пять 
тысяч) рублей.  
1.1.1. при регистрации по 31 марта 2026 года стоимость участия составляет 95 000 (Девяносто пять 
тысяч) рублей. 
1.1.2. при регистрации с 1 апреля 2026 года по 21 апреля 2026 года стоимость участия составляет 
115 000 (Сто пятнадцать тысяч) рублей. 
1.2. Стоимость услуги для представителей реального сектора 1составляет 89 000 (Восемьдесят 
девять тысяч) рублей.  
1.2.1 при регистрации по 31 марта 2026 года стоимость участия составляет 69 000 (Шестьдесят 

девять тысяч) рублей. 
1.2.2 при регистрации с 1 апреля 2026 года по 21 апреля 2026 года стоимость участия составляет 

79 000 (Семьдесят девять тысяч) рублей. 
1.3. Членам Гильдии Инвестиционных и Финансовых Аналитиков (ГИФА) предоставляется скидка 

10 (Десять) % от стоимости участия. 
1.4. Стоимость указанных услуг включает НДС 7% (в соответствии с пп.1 п. 8 ст. 164 НК РФ)